2017（平成 29）年 7月 31日

各  位
会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 水 谷    建

 (コード番号4548 東証第一部)

問合せ先 執行役員 総務部長 鳥 居 美香子

 (TEL. 03-5220-8950)

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および役員の異動を決議いた

しましたので、お知らせします。

記

１．組織変更および役員の役職異動（2017 年 8月 1日付）

（1）組織変更

 当社は、「生化学工業10年ビジョン」において、海外収益力の強化を目指しています。そ

の施策の一つとしてLAL事業の海外展開を担う米国連結子会社のアソシエーツ オブ ケープ

コッド インク（ACC社）では、2021 年 3月期に 70百万米ドルの売上達成を目標とした「70

ミリオンプラン」に取り組んでいます。この度、同プランを支援・推進する体制を整えるた

め専任で担当する「ACC室」を新設します。

（2）取締役の役職異動

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役専務取締役

管理部門・北米戦略室・ACC室管掌
矢倉 俊紀

代表取締役専務取締役

管理部門・北米戦略室管掌

取締役

常務執行役員

営業本部長 兼 北米戦略室長

岡田 敏行

取締役

常務執行役員

営業本部長

（3）執行役員の役職異動

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

ACC 室長
関 広之

執行役員

北米戦略室長 兼 ACC 社担当

２．取締役の役職異動（2017 年 8月 21日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役

常務執行役員

生産本部長 兼 久里浜工場長
大西 和明

取締役

常務執行役員

生産本部長

以 上
本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部ＩＲ・広報担当

TEL. 03-5220-8950